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Семест

р 1

Семест

р 2

Семест

р 3

Семест

р 4

Семест

р 5

Семест

р 6

Семест

р 7

Семест

р 8

Семест

р 9

Семест

р A
Считать в 

плане
Индекс Наименование

Экза 

мен
Зачет

Зачет с 

оц.
КП КР

Экспер 

тное
Факт

Экспер 

тное

По 

плану

Конт. 

раб.
Ауд. СР

Конт 

роль

Пр. 

подгот
з.е. з.е. з.е. з.е. з.е. з.е. з.е. з.е. з.е. з.е. Код Наименование

201 201 7564 7564 1224.8 1042 5375.3 963.9 34 22 36 16 32 21 17 19 4

121 121 4684 4684 785.6 690 3362.9 535.5 34 22 36 16 13

+ Б1.О.01 Философия 3 3 3 108 108 19.3 18 53 35.7 3 7 Социально-экономические дисциплины

+ Б1.О.02 История России 2 1 4 4 144 144 59.5 56 84.5 2 2 7 Социально-экономические дисциплины

+ Б1.О.03 Безопасность жизнедеятельности 4 3 3 108 108 30.3 28 42 35.7 3 4
Вычислительная техника и 

программирование

+ Б1.О.04 Физическая культура и спорт 1 2 2 72 72 18.2 16 53.8 2 7 Социально-экономические дисциплины

+ Б1.О.05 Деловая коммуникация 2 2 2 72 72 16.2 16 55.8 2 7 Социально-экономические дисциплины

+ Б1.О.06 Психология командной работы и лидерства 1 3 3 108 108 18.2 16 89.8 3 7 Социально-экономические дисциплины

+ Б1.О.07 Права человека 2 3 3 108 108 20.2 18 87.8 3 7 Социально-экономические дисциплины

+ Б1.О.08 Высшая математика 1 4 4 144 144 20.2 18 123.8 4 4
Вычислительная техника и 

программирование

+ Б1.О.09
Информационные технологии в сервисе, туризме и 

индустрии гостеприимства
1 4 4 144 144 32.2 28 111.8 4 4

Вычислительная техника и 

программирование

+ Б1.О.10 Концепции современного естествознания 1 4 4 144 144 20.3 18 88 35.7 4 4
Вычислительная техника и 

программирование

+ Б1.О.11 Иностранный язык (второй) 3 4 4 144 144 13.2 10 130.8 4 7 Социально-экономические дисциплины

+ Б1.О.12 Методы научных исследований 3 3 3 108 108 19.2 16 88.8 3 7 Социально-экономические дисциплины

+ Б1.О.13 Основы социального государства 1 6 6 216 216 22.3 18 158 35.7 6 7 Социально-экономические дисциплины

+ Б1.О.14
Документационное обеспечение предприятий 

сервиса,туризма и индустрии гостеприимств
2 6 6 216 216 22.3 18 158 35.7 6 7 Социально-экономические дисциплины

+ Б1.О.15 Сервисная деятельность 2 6 6 216 216 23.3 18 157 35.7 6 7 Социально-экономические дисциплины

+ Б1.О.16
Транспортное обслуживание в сервисе, туризме и 

индустрии гостеприимства
3 5 5 180 180 21.3 18 123 35.7 5 7 Социально-экономические дисциплины

+ Б1.О.17
Экономика предприятий сервиса, туризма и 

индустрии гостеприимства
3 5 5 180 180 21.3 18 123 35.7 5 7 Социально-экономические дисциплины

+ Б1.О.18

Экспозиционно-выставочная деятельность 

предприятий сервиса, туризма и индустрии 

гостеприимства

3 6 6 216 216 21.3 18 159 35.7 6 7 Социально-экономические дисциплины

+ Б1.О.19
Инновации в сервисе, туризме и индустрии 

гостеприимства
4 7 7 252 252 22.3 18 194 35.7 7 7 Социально-экономические дисциплины

+ Б1.О.20
Стандартизация и сертификация в сервисе, туризме 

и индустрии гостеприимства
4 6 6 216 216 21.3 18 159 35.7 6 7 Социально-экономические дисциплины

+ Б1.О.21 Страноведение 3 7 7 252 252 23.3 18 193 35.7 7 7 Социально-экономические дисциплины

+ Б1.О.22 Основы военной подготовки 2 3 3 108 108 28.2 24 79.8 3 7 Социально-экономические дисциплины

+ Б1.О.23 Основы курортологии 5 5 5 180 180 21.3 18 123 35.7 5 7 Социально-экономические дисциплины

+ Б1.О.24 Основы и история туризма 5 4 4 144 144 20.2 16 123.8 4 7 Социально-экономические дисциплины

+ Б1.О.25
Концепции устойчивого развития в туристской 

индустрии
5 4 4 144 144 22.3 18 86 35.7 4 7 Социально-экономические дисциплины

+ Б1.О.26 Основы российской государственности 1 2 2 72 72 16.2 16 55.8 2 7 Социально-экономические дисциплины

Курс 2 Курс 3 Курс 4 Курс 5

Закрепленная кафедраИтого акад.часов

Блок 1.Дисциплины (модули) 

Обязательная часть 

Курс 1

- - - Формы пром. атт. з.е.



+ Б1.О.27 Дисциплины (модули) по выбору 1 (ДВ.1) 1 3 3 108 108 10.2 10 97.8 3

+ Б1.О.27.01 Проект инновационной гостиничной услуги 1 3 3 108 108 10.2 10 97.8 3 7 Социально-экономические дисциплины

- Б1.О.27.02 Общественный проект "Обучение служением" 1 3 3 108 108 10.2 10 97.8 3 7 Социально-экономические дисциплины

+ Б1.О.28 Дисциплины (модули) по выбору 2 (ДВ.2) 3 3 3 108 108 19.2 16 88.8 3

+ Б1.О.28.01 Технологическое предпринимательство 3 3 3 108 108 19.2 16 88.8 3 7 Социально-экономические дисциплины

- Б1.О.28.02 Социальное предпринимательство 3 3 3 108 108 19.2 16 88.8 3 7 Социально-экономические дисциплины

+ Б1.О.29
Элективные дисциплины (модули) по 

физической культуре и спорту
23456 328 328 152 142 176

+ Б1.О.29.01 Общая физическая подготовка 23456 328 328 152 142 176 7 Социально-экономические дисциплины

- Б1.О.29.02 Специальная медицинская группа 23456 328 328 152 142 176 7 Социально-экономические дисциплины

+ Б1.О.30 Иностранный язык 1 4 4 144 144 10.3 10 98 35.7 4

+ Б1.О.30.01 Иностранный язык (английский) 1 4 4 144 144 10.3 10 98 35.7 4 7 Социально-экономические дисциплины

- Б1.О.30.02 Иностранный язык (русский язык как иностранный) 1 4 4 144 144 10.3 10 98 35.7 4 7 Социально-экономические дисциплины

80 80 2880 2880 439.2 352 2012.4 428.4 19 21 17 19 4

+ Б1.В.01 Маркетинг гостиничного предприятия 7 4 4 144 144 21.3 18 87 35.7 4 7 Социально-экономические дисциплины

+ Б1.В.02 Гостиничный менеджмент 5 5 5 5 180 180 25.3 20 119 35.7 5 7 Социально-экономические дисциплины

+ Б1.В.03 Глобальные и локальные сети бронирования 6 4 4 144 144 20.2 16 123.8 4 7 Социально-экономические дисциплины

+ Б1.В.04 Санаторно-курортный комплекс как предприятие 6 4 4 144 144 22.3 18 86 35.7 4 7 Социально-экономические дисциплины

+ Б1.В.05 SPA-комплекс как предприятие 7 4 4 144 144 20.2 16 123.8 4 7 Социально-экономические дисциплины

+ Б1.В.06 Управление персоналом в гостиничной индустрии 7 3 3 108 108 19.2 16 88.8 3 7 Социально-экономические дисциплины

+ Б1.В.07
Организация обслуживания бизнес-туристов в 

гостиничном комплексе
7 3 3 108 108 19.2 16 88.8 3 7 Социально-экономические дисциплины

+ Б1.В.08
Технологии и организация услуг питания в 

гостиничном комплексе
8 4 4 144 144 22.3 18 86 35.7 4 7 Социально-экономические дисциплины

+ Б1.В.09 Технологии гостиничного сервиса 8 4 4 144 144 23.3 18 85 35.7 4 7 Социально-экономические дисциплины

+ Б1.В.10 Материально-техническая база гостиниц 8 4 4 144 144 23.3 18 85 35.7 4 7 Социально-экономические дисциплины

+ Б1.В.11 Бизнес-планирование в гостиничной деятельности 9 4 4 144 144 20.2 16 123.8 4 7 Социально-экономические дисциплины

+ Б1.В.12 Организация гостиничного дела 6 4 4 144 144 22.3 18 86 35.7 4 7 Социально-экономические дисциплины

+ Б1.В.13 Проектирование гостиничной деятельности 5 5 5 5 180 180 26.3 20 118 35.7 5 7 Социально-экономические дисциплины

+ Б1.В.14 Организация обслуживания в средствах размещения 6 4 4 144 144 21.3 18 87 35.7 4 7 Социально-экономические дисциплины

+ Б1.В.15
Технология и организация гостиничной 

деятельности
6 6 5 5 180 180 26.3 20 118 35.7 5 7 Социально-экономические дисциплины

+ Б1.В.16
Технологии разработки стандартов обслуживания в 

гостиничном комплексе
7 3 3 108 108 19.2 16 88.8 3 7 Социально-экономические дисциплины

+ Б1.В.17
Обеспечение качества и безопасности в средствах 

размещения
5 5 5 5 180 180 26.3 20 118 35.7 5 7 Социально-экономические дисциплины

+ Б1.В.18
Объекты профессиональной деятельности в 

гостиничной индустрии: типы, структура, функции
8 4 4 144 144 22.3 18 86 35.7 4 7 Социально-экономические дисциплины

+ Б1.В.19 Дисциплины (модули) по выбору 1 (ДВ.1) 5 4 4 144 144 19.2 16 124.8 4

+ Б1.В.19.01 Технологии выставочной деятельности 5 4 4 144 144 19.2 16 124.8 4 7 Социально-экономические дисциплины

- Б1.В.19.02 Организация экскурсионного обслуживания 5 4 4 144 144 19.2 16 124.8 4 7 Социально-экономические дисциплины

+ Б1.В.20 Дисциплины (модули) по выбору 2 (ДВ.2) 8 3 3 108 108 19.2 16 88.8 3

+ Б1.В.20.01 Анимация в индустрии туризма и гостеприимства 8 3 3 108 108 19.2 16 88.8 3 7 Социально-экономические дисциплины

- Б1.В.20.02 Детская анимация 8 3 3 108 108 19.2 16 88.8 3 7 Социально-экономические дисциплины

Часть, формируемая участниками образовательных отношений 



30 30 1080 1080 0.8 1079.2 143.8 6 6 9 9

12 12 432 432 0.4 431.6 143.8 6 6

+ Б2.О.01 Учебная практика 2 6 6 216 216 0.2 215.8 143.8 6

+ Б2.О.01.01(У) Ознакомительная практика 2 6 6 216 216 0.2 215.8 143.8 6 7 Социально-экономические дисциплины

+ Б2.О.02 Производственная практика 4 6 6 216 216 0.2 215.8 6

+ Б2.О.02.01(П) Организационно-управленческая практика 4 6 6 216 216 0.2 215.8 6 7 Социально-экономические дисциплины

18 18 648 648 0.4 647.6 9 9

+ Б2.В.01 Производственная практика 69 18 18 648 648 0.4 647.6 9 9

+ Б2.В.01.01(П) Исследовательская практика 6 9 9 324 324 0.2 323.8 9 7 Социально-экономические дисциплины

+ Б2.В.01.02(Пд) Преддипломная практика 9 9 9 324 324 0.2 323.8 9 7 Социально-экономические дисциплины

9 9 324 324 0.25 323.75 9

+ Б3.01(Д)
Выполнение и защита выпускной квалификационной 

работы
9 9 9 324 324 0.25 323.75 9 7 Социально-экономические дисциплины

2 2 72 72 10.2 8 61.8 2

+ ФТД.01 Основы нравственности 1 2 2 72 72 10.2 8 61.8 2 7 Социально-экономические дисциплины

ФТД.Факультативные дисциплины 

Блок 2.Практика 

Обязательная часть 

Часть, формируемая участниками образовательных отношений 

Блок 3.Государственная итоговая аттестация 



Считать в 

плане
Индекс Наименование

Экза 

мен
Зачет

Зачет с 

оц.
КП КР

Экспер 

тное
Факт

Часов в 

з.е.

Экспер 

тное

По 

плану

Конт. 

раб.
СР ИКР

Конт 

роль
з.е. Итого Лек Лаб Пр КСР ГЗ СР ИКР

Конт 

роль
з.е. Итого Лек Лаб Пр КСР ГЗ СР ИКР

Конт 

роль
з.е. Итого Лек Лаб Пр

201 201 7564 7564 1224.8 5375.3 20.8 963.9 34 1224 76 10 92 18 918.6 2.3 107.1 22 856 60 64 18 8 633.1 1.5 71.4 36 1364 56 108

121 121 4684 4684 785.6 3362.9 7.6 535.5 34 1224 76 10 92 18 918.6 2.3 107.1 22 856 60 64 18 8 633.1 1.5 71.4 36 1364 56 108

+ Б1.О.01 Философия 3 3 3 36 108 108 19.3 53 0.3 35.7 3 108 8 10

+ Б1.О.02 История России 2 1 4 4 36 144 144 59.5 84.5 0.5 2 72 20 8 2 41.8 0.2 2 72 20 8 1 42.7 0.3

+ Б1.О.03 Безопасность жизнедеятельности 4 3 3 36 108 108 30.3 42 0.3 35.7

+ Б1.О.04 Физическая культура и спорт 1 2 2 36 72 72 18.2 53.8 0.2 2 72 8 8 2 53.8 0.2

+ Б1.О.05 Деловая коммуникация 2 2 2 36 72 72 16.2 55.8 0.2 2 72 8 8 55.8 0.2

+ Б1.О.06 Психология командной работы и лидерства 1 3 3 36 108 108 18.2 89.8 0.2 3 108 8 8 2 89.8 0.2

+ Б1.О.07 Права человека 2 3 3 36 108 108 20.2 87.8 0.2 3 108 8 10 2 87.8 0.2

+ Б1.О.08 Высшая математика 1 4 4 36 144 144 20.2 123.8 0.2 4 144 8 10 2 123.8 0.2

+ Б1.О.09
Информационные технологии в сервисе, туризме и 

индустрии гостеприимства
1 4 4 36 144 144 32.2 111.8 0.2 4 144 8 10 10 4 111.8 0.2

+ Б1.О.10 Концепции современного естествознания 1 4 4 36 144 144 20.3 88 0.3 35.7 4 144 8 10 2 88 0.3 35.7

+ Б1.О.11 Иностранный язык (второй) 3 4 4 36 144 144 13.2 130.8 0.2 4 144 10

+ Б1.О.12 Методы научных исследований 3 3 3 36 108 108 19.2 88.8 0.2 3 108 8 8

+ Б1.О.13 Основы социального государства 1 6 6 36 216 216 22.3 158 0.3 35.7 6 216 8 10 4 158 0.3 35.7

+ Б1.О.14
Документационное обеспечение предприятий 

сервиса,туризма и индустрии гостеприимств
2 6 6 36 216 216 22.3 158 0.3 35.7 6 216 8 10 4 158 0.3 35.7

+ Б1.О.15 Сервисная деятельность 2 6 6 36 216 216 23.3 157 0.3 35.7 6 216 8 10 5 157 0.3 35.7

+ Б1.О.16
Транспортное обслуживание в сервисе, туризме и 

индустрии гостеприимства
3 5 5 36 180 180 21.3 123 0.3 35.7 5 180 8 10

+ Б1.О.17
Экономика предприятий сервиса, туризма и 

индустрии гостеприимства
3 5 5 36 180 180 21.3 123 0.3 35.7 5 180 8 10

+ Б1.О.18

Экспозиционно-выставочная деятельность 

предприятий сервиса, туризма и индустрии 

гостеприимства

3 6 6 36 216 216 21.3 159 0.3 35.7 6 216 8 10

+ Б1.О.19
Инновации в сервисе, туризме и индустрии 

гостеприимства
4 7 7 36 252 252 22.3 194 0.3 35.7

+ Б1.О.20
Стандартизация и сертификация в сервисе, туризме 

и индустрии гостеприимства
4 6 6 36 216 216 21.3 159 0.3 35.7

+ Б1.О.21 Страноведение 3 7 7 36 252 252 23.3 193 0.3 35.7 7 252 8 10

+ Б1.О.22 Основы военной подготовки 2 3 3 36 108 108 28.2 79.8 0.2 3 108 8 8 4 8 79.8 0.2

+ Б1.О.23 Основы курортологии 5 5 5 36 180 180 21.3 123 0.3 35.7

+ Б1.О.24 Основы и история туризма 5 4 4 36 144 144 20.2 123.8 0.2

+ Б1.О.25
Концепции устойчивого развития в туристской 

индустрии
5 4 4 36 144 144 22.3 86 0.3 35.7

+ Б1.О.26 Основы российской государственности 1 2 2 36 72 72 16.2 55.8 0.2 2 72 8 8 55.8 0.2

+ Б1.О.27 Дисциплины (модули) по выбору 1 (ДВ.1) 1 3 3 108 108 10.2 97.8 0.2 3 108 10 97.8 0.2

+ Б1.О.27.01 Проект инновационной гостиничной услуги 1 3 3 36 108 108 10.2 97.8 0.2 3 108 10 97.8 0.2

- Б1.О.27.02 Общественный проект "Обучение служением" 1 3 3 36 108 108 10.2 97.8 0.2 3 108 10 97.8 0.2

+ Б1.О.28 Дисциплины (модули) по выбору 2 (ДВ.2) 3 3 3 108 108 19.2 88.8 0.2 3 108 8 8

+ Б1.О.28.01 Технологическое предпринимательство 3 3 3 36 108 108 19.2 88.8 0.2 3 108 8 8

- Б1.О.28.02 Социальное предпринимательство 3 3 3 36 108 108 19.2 88.8 0.2 3 108 8 8

+ Б1.О.29
Элективные дисциплины (модули) по 

физической культуре и спорту
23456 328 328 152 176 64 10 2 52 68 32

+ Б1.О.29.01 Общая физическая подготовка 23456 328 328 152 176 64 10 2 52 68 32

- Б1.О.29.02 Специальная медицинская группа 23456 328 328 152 176 64 10 2 52 68 32

+ Б1.О.30 Иностранный язык 1 4 4 144 144 10.3 98 0.3 35.7 4 144 10 98 0.3 35.7

+ Б1.О.30.01 Иностранный язык (английский) 1 4 4 36 144 144 10.3 98 0.3 35.7 4 144 10 98 0.3 35.7

- Б1.О.30.02 Иностранный язык (русский язык как иностранный) 1 4 4 36 144 144 10.3 98 0.3 35.7 4 144 10 98 0.3 35.7

- Итого акад.часов

Блок 1.Дисциплины (модули) 

Обязательная часть 

- - - Формы пром. атт. з.е.
Курс 1

Семестр 1 Семестр 2 Семестр 3

Курс 2



80 80 2880 2880 439.2 2012.4 13.2 428.4

+ Б1.В.01 Маркетинг гостиничного предприятия 7 4 4 36 144 144 21.3 87 0.3 35.7

+ Б1.В.02 Гостиничный менеджмент 5 5 5 5 36 180 180 25.3 119 2.3 35.7

+ Б1.В.03 Глобальные и локальные сети бронирования 6 4 4 36 144 144 20.2 123.8 0.2

+ Б1.В.04 Санаторно-курортный комплекс как предприятие 6 4 4 36 144 144 22.3 86 0.3 35.7

+ Б1.В.05 SPA-комплекс как предприятие 7 4 4 36 144 144 20.2 123.8 0.2

+ Б1.В.06 Управление персоналом в гостиничной индустрии 7 3 3 36 108 108 19.2 88.8 0.2

+ Б1.В.07
Организация обслуживания бизнес-туристов в 

гостиничном комплексе
7 3 3 36 108 108 19.2 88.8 0.2

+ Б1.В.08
Технологии и организация услуг питания в 

гостиничном комплексе
8 4 4 36 144 144 22.3 86 0.3 35.7

+ Б1.В.09 Технологии гостиничного сервиса 8 4 4 36 144 144 23.3 85 0.3 35.7

+ Б1.В.10 Материально-техническая база гостиниц 8 4 4 36 144 144 23.3 85 0.3 35.7

+ Б1.В.11 Бизнес-планирование в гостиничной деятельности 9 4 4 36 144 144 20.2 123.8 0.2

+ Б1.В.12 Организация гостиничного дела 6 4 4 36 144 144 22.3 86 0.3 35.7

+ Б1.В.13 Проектирование гостиничной деятельности 5 5 5 5 36 180 180 26.3 118 2.3 35.7

+ Б1.В.14 Организация обслуживания в средствах размещения 6 4 4 36 144 144 21.3 87 0.3 35.7

+ Б1.В.15
Технология и организация гостиничной 

деятельности
6 6 5 5 36 180 180 26.3 118 2.3 35.7

+ Б1.В.16
Технологии разработки стандартов обслуживания в 

гостиничном комплексе
7 3 3 36 108 108 19.2 88.8 0.2

+ Б1.В.17
Обеспечение качества и безопасности в средствах 

размещения
5 5 5 5 36 180 180 26.3 118 2.3 35.7

+ Б1.В.18
Объекты профессиональной деятельности в 

гостиничной индустрии: типы, структура, функции
8 4 4 36 144 144 22.3 86 0.3 35.7

+ Б1.В.19 Дисциплины (модули) по выбору 1 (ДВ.1) 5 4 4 144 144 19.2 124.8 0.2

+ Б1.В.19.01 Технологии выставочной деятельности 5 4 4 36 144 144 19.2 124.8 0.2

- Б1.В.19.02 Организация экскурсионного обслуживания 5 4 4 36 144 144 19.2 124.8 0.2

+ Б1.В.20 Дисциплины (модули) по выбору 2 (ДВ.2) 8 3 3 108 108 19.2 88.8 0.2

+ Б1.В.20.01 Анимация в индустрии туризма и гостеприимства 8 3 3 36 108 108 19.2 88.8 0.2

- Б1.В.20.02 Детская анимация 8 3 3 36 108 108 19.2 88.8 0.2

30 30 1080 1080 0.8 1079.2 0.8 6 216 215.8 0.2

12 12 432 432 0.4 431.6 0.4 6 216 215.8 0.2

+ Б2.О.01 Учебная практика 2 6 6 216 216 0.2 215.8 0.2 6 216 215.8 0.2

+ Б2.О.01.01(У) Ознакомительная практика 2 6 6 36 216 216 0.2 215.8 0.2 6 216 215.8 0.2

+ Б2.О.02 Производственная практика 4 6 6 216 216 0.2 215.8 0.2

+ Б2.О.02.01(П) Организационно-управленческая практика 4 6 6 36 216 216 0.2 215.8 0.2

18 18 648 648 0.4 647.6 0.4

+ Б2.В.01 Производственная практика 69 18 18 648 648 0.4 647.6 0.4

+ Б2.В.01.01(П) Исследовательская практика 6 9 9 36 324 324 0.2 323.8 0.2

+ Б2.В.01.02(Пд) Преддипломная практика 9 9 9 36 324 324 0.2 323.8 0.2

9 9 324 324 0.25 323.75 0.25

+ Б3.01(Д)
Выполнение и защита выпускной 

квалификационной работы
9 9 9 36 324 324 0.25 323.75 0.25

2 2 72 72 10.2 61.8 0.2 2 72 8 2 61.8 0.2

+ ФТД.01 Основы нравственности 1 2 2 36 72 72 10.2 61.8 0.2 2 72 8 2 61.8 0.2

ФТД.Факультативные дисциплины 

Обязательная часть 

Часть, формируемая участниками образовательных отношений 

Блок 2.Практика 

Часть, формируемая участниками образовательных отношений 

Блок 3.Государственная итоговая аттестация 



КСР ГЗ СР ИКР
Конт 

роль
з.е. Итого Лек Лаб Пр КСР ГЗ СР ИКР

Конт 

роль
з.е. Итого Лек Лаб Пр КСР ГЗ СР ИКР

Конт 

роль
з.е. Итого Лек Лаб Пр КСР ГЗ СР ИКР

Конт 

роль
з.е. Итого Лек Лаб Пр КСР ГЗ СР ИКР

26 993.4 2.1 178.5 16 640 24 10 64 11 423 0.9 107.1 32 1220 56 104 27 846.6 7.9 178.5 21 820 40 84 21 528.8 3.4 142.8 17 612 40 42 16 477.2 1.1

26 993.4 2.1 178.5 16 640 24 10 64 11 423 0.9 107.1 13 536 24 60 13 366.8 0.8 71.4 64 34 2 28

1 53 0.3 35.7

3 108 8 10 10 2 42 0.3 35.7

3 130.8 0.2

3 88.8 0.2

3 123 0.3 35.7

3 123 0.3 35.7

3 159 0.3 35.7

7 252 8 10 4 194 0.3 35.7

6 216 8 10 3 159 0.3 35.7

5 193 0.3 35.7

5 180 8 10 3 123 0.3 35.7

4 144 8 8 4 123.8 0.2

4 144 8 10 4 86 0.3 35.7

3 88.8 0.2

3 88.8 0.2

3 88.8 0.2

2 34 64 34 2 28 68 32 2 34 64 34 2 28

2 34 64 34 2 28 68 32 2 34 64 34 2 28

2 34 64 34 2 28 68 32 2 34 64 34 2 28

Семестр 3 Семестр 4

Курс 2 Курс 3

Семестр 7Семестр 5 Семестр 6

Курс 4



19 684 32 44 14 479.8 7.1 107.1 21 756 40 50 19 500.8 3.4 142.8 17 612 40 42 16 477.2 1.1

4 144 8 10 3 87 0.3

5 180 8 12 3 119 2.3 35.7

4 144 8 8 4 123.8 0.2

4 144 8 10 4 86 0.3 35.7

4 144 8 8 4 123.8 0.2

3 108 8 8 3 88.8 0.2

3 108 8 8 3 88.8 0.2

4 144 8 10 4 86 0.3 35.7

5 180 8 12 4 118 2.3 35.7

4 144 8 10 3 87 0.3 35.7

5 180 8 12 4 118 2.3 35.7

3 108 8 8 3 88.8 0.2

5 180 8 12 4 118 2.3 35.7

4 144 8 8 3 124.8 0.2

4 144 8 8 3 124.8 0.2

4 144 8 8 3 124.8 0.2

6 216 215.8 0.2 9 324 323.8 0.2

6 216 215.8 0.2

6 216 215.8 0.2

6 216 215.8 0.2

9 324 323.8 0.2

9 324 323.8 0.2

9 324 323.8 0.2



Конт 

роль
з.е. Итого Лек Лаб Пр КСР ГЗ СР ИКР

Конт 

роль
з.е. Итого Лек Лаб Пр КСР ГЗ СР ИКР

Конт 

роль
з.е. Итого Лек Лаб Пр КСР ГЗ СР ИКР

Конт 

роль
Код

35.7 19 684 40 48 21 430.8 1.4 142.8 4 144 8 8 4 123.8 0.2

7

7

4

7

7

7

7

4

4

4

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

Семестр 7

Закреп

ленная 

кафедр

Курс 5

Семестр 8 Семестр 9 Семестр A

Курс 4



35.7 19 684 40 48 21 430.8 1.4 142.8 4 144 8 8 4 123.8 0.2

35.7 7

7

7

7

7

7

7

4 144 8 10 4 86 0.3 35.7 7

4 144 8 10 5 85 0.3 35.7 7

4 144 8 10 5 85 0.3 35.7 7

4 144 8 8 4 123.8 0.2 7

7

7

7

7

7

7

4 144 8 10 4 86 0.3 35.7 7

7

7

3 108 8 8 3 88.8 0.2

3 108 8 8 3 88.8 0.2 7

3 108 8 8 3 88.8 0.2 7

9 324 323.8 0.2

7

7

9 324 323.8 0.2

9 324 323.8 0.2

7

9 324 323.8 0.2 7

9 324
323.7

5
0.25

9 324 323.75 0.25 7

7


